证券代码：002956        证券简称：西麦食品        公告编号：2022-012

桂林西麦食品股份有限公司

关于公司部分产品价格调整的公告

鉴于原材料、人工、能源等成本持续上涨，桂林西麦食品股份有限公司（以

下简称“公司”）为更好地向经销商、消费者提供优质产品和服务，促进市场及

行业可持续发展，经研究并审慎考虑后决定，将于 2022 年 4 月起对公司部分产

品进行价格上调，具体以调价产品明细表为准。

本次部分产品调价可能对市场销售有一定的影响，因此调价对公司未来业绩

的影响具有不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

 特此公告。

桂林西麦食品股份有限公司

董事会

2022年 3 月 28日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。